1

  2023年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ タ プ ラ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長    サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王 生 貴 久

電話番号 050-5835-0966

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年３月２日開催の取締役会において、定款の一部変更に関する議案を 2023年

３月 24日に開催予定の定時株主総会（以下、「本定時株主総会」といいます。）に付議するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

第１号議案 定款一部変更の件

１．変更の理由

当社は 2023年２月７日付臨時株主総会で商号変更致しましたが、あらためて英文での商

号変更の企業体を「KK」から「Inc.」に変更いたします。これは今後海外戦略を視野に入れ

ている為です。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

下線部分は変更部分を表しています。

現行定款 変更案

第１章 総則

(商号)

第 1 条 当会社は、株式会社メタプラネットと称

し、英文では Metaplanet KK と表示する。

第１章 総則

(商号)

第 1 条 当会社は、株式会社メタプラネットと称

し、英文では Metaplanet Inc.と表示する。

３．日程

2023年３月２日    取締役会決議

2023年３月 24 日（予定）本定時株主総会及び「定款一部変更」の効力発生

以 上